
  У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від “10” грудня  2013 року                                                        №  680 

      

 
  
Про   внесення змін до  
рішення виконкому  Кіровоградської 
міської ради від 14 листопада 2013 року № 614 
«Про віднесення квартир до числа службових» 
 
 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, підпунктом1 п. “а”          ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі рішення 
виконкому Кіровоградської міської ради від 14 листопада 2013 року № 605, 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком 
Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської  міської  ради   від 
14 листопада 2013 року № 614  “Про   віднесення квартир до числа службових”, 
а саме  перелік квартир викласти в новій редакції: 
         “№ 105, жилою площею 11,9 кв.м; 

№ 106, жилою площею 18,3 кв.м; 
№ 107, жилою площею 17,9 кв.м; 
№ 108, жилою площею 12,7 кв.м; 
№ 109, жилою площею 8,7 кв.м; 
№ 110, жилою площею 13,2 кв.м”. 

  
             
 Міський голова                                                                       О.Саінсус 
 


